

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (น.ก.๕๓๐๐๔) ตอนที่ ๓ Sta

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (น.ก.๕๓๐๐๔) ตอนที่ ๓ Sta ๑+๓๕๐ - ๒+๔๓๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๕๒ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวม ๑๑,๐๗๔.๐๐ ตารางเมตร						
สาย		บ้านโนนเรียง-ศรีสุข						
ตอน		บ้านศรีสุข-ม.๗						
อยู่		ในท้องที่จังหวัด						
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (M.L.R)		5.00%						
เงินประกันผลงานหัก		0.00%						

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่งขึ้นลง	ค่าตัด/ตัดเหล็ก	รวม	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุกราคาถมโรงม่	ตัน	105.00	47.00	65.26	0.00	0.00	170.26	มี.ย. 2563	
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์เบอร์ 50 กก./ถุงตราเพชร	ตัน	2,242.99	16.00	22.63	0.00	0.00	2,265.62	มี.ย. 2563	
3	ยางมะตอยชนิดแอชีแข็งตัวขาวเกรด CSS-1 บรรจุ BULK	ตัน	20,990.00	519.00	716.01	0.00	0.00	21,706.01	มี.ย. 2563	
4	ยางมะตอยชนิดแอชีเกรด AC-60/70 บรรจุ BULK	ตัน	20,873.33	519.00	716.01	0.00	0.00	21,589.34	มี.ย. 2563	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (น.ก.๕๓๐๐๔) ตอนที่ ๓ Sta

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (น.ก.๕๓๐๐๔) ตอนที่ ๓ Sta ๑+๓๕๐ - ๒+๘๓๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๔๘๒ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวม ๑๑,๐๗๔.๐๐ ตารางเมตร					
สาย		บ้านโนนเรียง-ศรีสุข ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี pavement In-Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖-บ้านศรีสุข ๗๖๖.๗๖๖ ตารางกิโลเมตร ระยะทางยาว ๑,๔๘๒ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวม ๑๑,๐๗๔ ตร.ม.					
ตอน		3					
อยู่ในท้องที่จังหวัด		หนองบัวลำภู	เขตแดนตก	ปกติ	ราคามันโซลา	23.5	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)			5.00%	เงินลงทุนหน่วย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก			0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ	ระยะขนส่ง	ค่าขนส่ง	ค่าขนส่งขึ้นลง	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก	รวม	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
			(บาท)	(กม.)	(บาท)	(บาท)	(บาท)			
5	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	228.00	ก.ค. 2563	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (น.ก.๕๓๐๐๔) ตอนที่ ๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

5๕๖๓๕๐ - ๕-๕๓๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑.๕๔๒ เมตร ให้ผู้ทางขงและ ๐.๕๐ เมตร พื้นผิวรวม ๑๑,๐๗๔.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.2 งานหินคลุกปรับระดับ 1.2.1 งานหินคลุกปรับระดับ 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง 2.1 Prime Coat 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1.1 งานไฟรมโคต และแมคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	553.000	264.62	146,334.86	1.3607	360.06	199,117.84
2		ตร.ม.	11,074.000	68.74	761,226.76	1.3607	93.53	1,035,801.25

วิรัชศักดิ์ จันทร์

17 กรกฎาคม 2563 14:00:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ถนนสายบ้านโนนในเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (น.ก.๕๓๐๐๔) ตอนที่ ๓

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง ๕๕๐+๓๕๐ - ๖+๕๓๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๕๒ เมตร ให้ผู้ทางขงละ ๐.๕๐ เมตร พื้นผิวรวม ๑๑,๐๗๔.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 Asphaltic concrete 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,074.000	23.74	262,896.76	1.3607	32.30	357,723.62
4	2.2.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 เส้นจราจร สีขาว-สีเหลือง (0.10 m.) 3.1.1 เส้นจราจร สีขาว-สีเหลือง (0.10 m.)	ตร.ม.	11,074.000	205.22	2,272,606.28	1.3607	279.24	3,092,335.36
5	6. งานป้ายประชาสัมพันธ์	ตร.ม.	355.950	250.00	88,987.50	1.3607	340.17	121,085.29

วิรัชศักดิ์ จันทร์

17 กรกฎาคม 2563 14:00:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศตรวจการก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (น.ก.๕๓๐๐๔) ตอนท่ ๓
 ๕๓๑๕๐ - ๕๓๑๕๑ ผู้ตรวจราชการ ๖,๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๔๒ เมตร ใหญ่ทางขงละ ๐.๕๐ เมตร พื้นผิว ๑๑,๐๗๔.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 6.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	2,000	1,225.29	2,450.58	1.3607	1,667.25	3,334.50
รวมราคากลาง								4,809,397.86

ผู้จัดทำ : จันทรี

17 กรกฎาคม 2563 14:00:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (นท.๕๓๐๐๔) ตอนที่ ๓ Sta ๑+๓๕๐ - ๒+๙๓๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๘๒ เมตร ไฟล์ทางชั่งละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวม ๑๑,๐๗๔.๐๐ ตารางเมตร ตัวอย่างประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

(วสันต์ สิงขรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วีรศักดิ์ จันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประภัสสร สุพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาส่งมอบสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (นท.ถ.๕๓๐๐๔) ตอนที่ ๓ Sta ๑+๓๕๐ - ๒+๕๓๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๕๒ เมตร ให้ส่งทางลงละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวม ๑๑,๐๗๔.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖- บ้านศรีสุข ม.๗ (นท.ถ.๕๓๐๐๔) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

Factor F งานก่อสร้าง

เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

เงินลงทุนหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8340	0.8333	5.5000	27.1673	1.2717	1.0700	1.3607	1.3795	1.3984
10.00	16.0809	0.8333	5.5000	22.4142	1.2241	1.0700	1.3098	1.3292	1.3486
20.00	10.6385	0.8333	5.5000	16.9718	1.1697	1.0700	1.2516	1.2689	1.2863
30.00	7.5561	0.8333	5.5000	13.8894	1.1389	1.0700	1.2186	1.2342	1.2497
40.00	7.4312	0.8333	5.0000	13.2645	1.1326	1.0700	1.2119	1.2289	1.2460
50.00	6.9413	0.8333	5.0000	12.7746	1.1277	1.0700	1.2066	1.2238	1.2409
60.00	6.3773	0.8333	5.0000	12.2106	1.1221	1.0700	1.2006	1.2177	1.2348
70.00	6.3436	0.8333	4.5000	11.6769	1.1168	1.0700	1.1950	1.2125	1.2300

ผู้จัดทำ จันทรี

17 กรกฎาคม 2563 14:00:44

โครงการ : ประมวลราคาโครงสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (นท.ถ.๕๓๐๔) ตอนที่ ๓ Sta ๑+๓๕๐ - ๒+๔๓๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๘๒ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวม ๑๑,๐๗๔.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ขอเสนอราคาลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (นท.ถ.๕๓๐๔) ตอนที่ ๓ Sta ๑+๓๕๐ - ๒+๔๓๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๘๒ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวม ๑๑,๐๗๔.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

Factor F งานก่อสร้าง

เงินลงทุนหาย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

ค่าจ้าง (ทุน)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
80.00	6.0234	0.8333	4.5000	11.3567	1.1136	1.0700	1.1916	1.2091	1.2267
90.00	5.4724	0.8333	4.5000	10.8057	1.1081	1.0700	1.1857	1.2026	1.2196
100.00	5.1694	0.8333	4.5000	10.5027	1.1050	1.0700	1.1824	1.1990	1.2156
110.00	4.7483	0.8333	4.0000	9.5816	1.0958	1.0700	1.1725	1.1887	1.2048
120.00	4.6292	0.8333	4.0000	9.4625	1.0946	1.0700	1.1712	1.1876	1.2039
130.00	4.4430	0.8333	4.0000	9.2763	1.0928	1.0700	1.1693	1.1854	1.2015
140.00	4.3286	0.8333	4.0000	9.1619	1.0916	1.0700	1.1680	1.1843	1.2005
150.00	4.1868	0.8333	4.0000	9.0201	1.0902	1.0700	1.1665	1.1826	1.1987

โครงการ : ประมวลราคาทางก่อสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (น.ก.ถ.๕๓๐๐๔) ตอนที่ ๓ STA ๑+๓๕๐ - ๒+๔๓๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๔๒ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวม ๑๑,๐๗๔.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling ถ.สายบ้านโนนเรียง ม.๖-บ้านศรีสุข ม.๗ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๔๒ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวม ๑๑,๐๗๔ ตร.ม.

Factor F งานก่อสร้าง

เงินลงทุนหน่วย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

ค่าจ้าง (ทุน) ลานบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
160.00	4.0855	0.8333	4.0000	8.9188	1.0892	1.0700	1.1654	1.1817	1.1979
170.00	4.0052	0.8333	4.0000	8.8385	1.0884	1.0700	1.1646	1.1807	1.1968
180.00	3.9482	0.8333	4.0000	8.7815	1.0878	1.0700	1.1639	1.1800	1.1960
190.00	4.1809	0.8333	3.5000	8.5142	1.0851	1.0700	1.1611	1.1780	1.1949
200.00	4.1572	0.8333	3.5000	8.4905	1.0849	1.0700	1.1608	1.1777	1.1946
210.00	4.0541	0.8333	3.5000	8.3874	1.0839	1.0700	1.1598	1.1767	1.1937
220.00	4.0279	0.8333	3.5000	8.3612	1.0836	1.0700	1.1595	1.1764	1.1933
230.00	3.9408	0.8333	3.5000	8.2741	1.0827	1.0700	1.1585	1.1753	1.1921

โครงการ : ประกวดราคาส่งมอบงานถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (นท.๕๓๐๐๔) ตอนที่ ๓ Sta ๑+๓๕๐ - ๒+๔๓๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๐๘๒ เมตร ไม่หักทางวางละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวม ๑๑,๐๗๔.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ขอมส่งมอบงานลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concreteโดยวิธีPavement In-Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียงม.๖-๗ผิวจราจรกว้าง๖ม.ระยะทางยาว๑,๐๘๒ม.ไม่หักทางวางละ๐.๕๐ม.พื้นที่รวม๑๑,๐๗๔ตร.ม.

Factor F งานก่อสร้าง

เงินลงทุน	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงาน	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

เลขที่หนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

ค่าจ้าง (ทุน)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
240.00	3.8617	0.8333	3.5000	8.1950	1.0820	1.0700	1.1577	1.1744	1.1911
250.00	3.7523	0.8333	3.5000	8.0856	1.0809	1.0700	1.1566	1.1731	1.1896
260.00	3.6513	0.8333	3.5000	7.9846	1.0798	1.0700	1.1554	1.1717	1.1881
270.00	3.5578	0.8333	3.5000	7.8911	1.0789	1.0700	1.1544	1.1706	1.1868
280.00	3.4710	0.8333	3.5000	7.8043	1.0780	1.0700	1.1535	1.1695	1.1856
290.00	3.3902	0.8333	3.5000	7.7235	1.0772	1.0700	1.1526	1.1685	1.1845
300.00	3.3147	0.8333	3.5000	7.6480	1.0765	1.0700	1.1519	1.1677	1.1835
350.00	3.2737	0.8333	3.5000	7.6070	1.0761	1.0700	1.1514	1.1672	1.1829

วิธีคิด จัณฑ์

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In - Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียง ม.๖ - บ้านศรีสุข ม.๗ (นท.๑.๕๓๐๐๔) ตอนที่ ๓ Sta ๑+๓๕๐ - ๒+๔๓๒ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๕๘๒ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พื้นที่รวม ๑๑,๐๗๔.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวจราจร Asphaltic concreteโดยวิธีPavement In-Place Recycling ถนนสายบ้านโนนเรียงม.๖-บ้านศรีสุข ม.๗ (นท.๑.๕๓๐๐๔) ระยะทางยาว๑,๕๘๒ม.ไหล่ทางข้างละ๐.๕๐ม.พื้นที่รวม๑๑,๐๗๔ตร.ม.

Factor F งานก่อสร้าง

เงินลงทุน	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงาน	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

เลขหนังสือ : ดอกเบี้ย 5% ประกาศใช้

ค่าจ้าง (ทุน) ลานบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าดำเนินการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
400.00	3.1486	0.8333	3.5000	7.4819	1.0748	1.0700	1.1500	1.1660	1.1819
450.00	3.1268	0.8333	3.5000	7.4601	1.0746	1.0700	1.1498	1.1657	1.1816
500.00	3.0168	0.8333	3.5000	7.3501	1.0735	1.0700	1.1486	1.1645	1.1804
700.00	2.7735	0.8333	3.5000	7.1068	1.0711	1.0700	1.1461	1.1615	1.1770
≥ 700.00	2.7735	0.8333	3.5000	7.1068	1.0711	1.0700	1.1461	1.1615	1.1770

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	3,534,502.74 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	3,534,502.74 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	4,562,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	5.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3607